
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

Av. Carlos Hugueney, 572 - Centro – CEP 78.780-000, Alto Araguaia-MT 

Telefone: +55 66 3481 1165 

PORTARIA N.º 532, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2023. 

 

Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 3206, 10/11/2023. 
 

 

Nomeia Comissão de Avaliação cadastral 

para doação de lotes nos termos do Edital nº 

001, de 08 de novembro de 2023. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA, Estado de Mato 

Grosso, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica nomeada a Comissão de Avaliação Cadastral para doação de 

lotes residenciais nos termos do Edital nº 001, de 08 de novembro de 2023, a qual será 

composta pelos seguintes membros: 

 

I – Nelcy Pio Peron – Presidente; 

II – Juçania dos Santos Bastos – Membro; 

III – Gonçalo Jesus de Souza – Membro; 

IV – Amanda de Oliveira Valeiro – Membro. 

 

Art. 2º Os Servidores nomeados nos termos desta Portaria, deverão realizar 

a análise dos dados apresentados no momento do cadastro, promovendo a respectiva 

classificação para submetê-la à análise do Conselho Municipal de Habitação de Interesse 

Social, nos termos do Edital nº 001, de 08 de novembro de 2023. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

  

Alto Araguaia-MT, 09 de novembro de 2023. 

 
 

GUSTAVO DE MELO ANICÉZIO 

Prefeito Municipal 
 


